Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty CP Mĩ thuật và Truyền thông đã gửi Báo cáo tài chính năm 2013 đã được

kiểm toán bởi công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC

Trong báo cáo, kiểm toán viên đã đưa ra ý kiến về khoản mục phải thu và phải trả

chưa được đối chiếu (Một số khoản nợ phải thu 16.286.461.914 đồng và nợ phải trả

17.606.644.705 đồng chưa được đối chiếu, xác nhận tại thời điểm 31/12/2013).

Do đặc thù của công ty có rất nhiều khách hàng và nhà cung cấp là cá nhân. Vì vậy,

việc đối chiếu công nợ theo yêu cầu của kiểm toán viên gặp khó khăn.

Công ty vẫn đang tiếp tục tiến hành đối chiếu công nợ với nhà cung cấp, đối chiếu và

thu hồi công nợ đối với khách hàng, đáp ứng yêu cầu quản lí của công ty.

Trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:
- Nh trªn;
- H§QT, BG§,KTT, BKS  C«ng ty
- Lu HC;

Số : 26/CV-MTTT
V/v: Giải trình ý kiến lưu ý và ngoại

trừ của KTV tại BCTC năm 2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 3 năm 2014

CTCP Mĩ thuật và Truyền thông
Giám đốc

Lê Hoàng Hải

		2014-03-13T09:06:16+0700
	LÊ HOÀNG HẢI